

**Kultur- och fritidsförvaltningen**  
Christin Ericsson

2024-09-03

Dnr KOF 2023-8

Kultur- och fritidsnämnden

## **Revidering av resursfördelning utifrån ny förvaltningsorganisation - uppdrag**

### **Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut**

1. Kultur- och fritidsförvaltningen får i uppdrag att göra en ny resursfördelning utifrån den nya förvaltningsorganisationen.

### **Ärende**

I Bilaga 7 Reviderad Resursfördelning internbudget 2024 återfinns dåvarande enheters uppdrag att verkställa nämndens uppdrag utifrån rådande lagstiftning, reglemente, kommunala mål och gällande styrdokument. För att verkställa dessa uppdrag tilldelades nämndens enheter en budget för 2024 som enheten ansvarar för (beslut KFN 2024-04-25 KOF, § 60).

Under de senaste åren har nämndens uppdrag utökats markant. Med de utökade uppdragen har även förvaltningsorganisationen blivit större. Mot bakgrund av detta påbörjades en förändring av förvaltningsorganisationen under våren 2024. Syftet med organisationsförändringen var att skapa en mer robust och balanserad organisation som bättre kan möta befintliga och kommande uppdrag, styrande politisk viljeinriktning och Linköpingsbornas behov.

Under samma period 2024 har samtliga förvaltningar fått i uppdrag att se över sin förvaltningsorganisation, så att den är anpassad efter den kommungeneriska organisationsmodellen. Kultur- och fritidsförvaltningens organisationsförändring har därför haft en utgångspunkt i den kommungeneriska organisationsmodellen. De organisatoriska förutsättningarna ska även implementera i kommunen personalsystem.

Vidare har samtliga förvaltningar fått i uppdrag att se över så att ekonomiska förutsättningar och chefers budgetansvar i kommunens ekonomisystem speglar de organisatoriska förutsättningarna i personalsystemet.

Kultur- och fritidsförvaltningens nya organisation trädde i kraft 1 augusti 2024. De organisatoriska förutsättningarna implementerades i personalsystemet 1 september. För att få korrekta förutsättningarna i ekonomisystemet behöver

resursfördelningen av nämndens internbudget 2024 revideras utifrån den nya förvaltningsorganisationen. Det innebär att resursfördelningen till enheterna och Förvaltningskontoret omfördelas till avdelningarna, ledning och stab.

Revideringen innebär ingen påverkan eller förändring gällande verksamhet och/eller genomförande av uppdrag enligt kommunala mål, gällande styrdokument och den styrande politiska viljeinriktningen.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Revidering av resursfördelning utifrån ny förvaltningsorganisation - uppdrag

Bilaga – Bilaga 7 Resursfördelning internbudget 2024

### **Ekonomiska konsekvenser**

Revideringen innebär inga ekonomiska konsekvenser.

### **Kommunala mål**

Kultur- och fritidsnämnden har för 2024 bland annat följande mål:

- Ett mångfacetterat kultur-, fritids- och idrottsliv.
- Effektiv administration
- God ekonomisk kontroll

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:  
Ekonomichef Kultur- och  
fritidsförvaltningen